PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - V Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N°55 /2024.

Autor: Caio Casanova - PDT

Requer envio de Võtos dé Profundo
Pesar aos familiares e amigos de

Almirante Dias da Silva.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadóres (as);

Vereador abaixo infra signatário, membro efetivo desta Colenda Casa

Legislativa, após tramitação regimental, vem requerer envio de Votos de Profundo Pesar aos

familiares e amigos de Almirante Dias da Silva falecido no dia 10 de maio de 2024.

À apreciação dos Nôbres Fiares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E5tVA, 13 DE MAIO DE 2024.

7

):
32tk

1
P -- -3snRÁ, Cf- PLENÁRIO 	 Caio a 	ova

FFÔ TC tCt.o 	 . v 	dor-PDT
Frárin:

0'5Ç mn
( 	rtaos

correio

.: 	 -....,.

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato®camaracacapavadosul.rs.Ieg.br

Fone: (55) 3281-2044/2428